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بیانیه جنبش اتحاد مسلمانان در خصوص انتخابات زودهنگام ریاستجمهوری آذربایجان

یک انتخابات دموکراتیک زمانی که ده ها تن از اعضای رسانه در زندان هستند غیرممکن است.

انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری اتحاد مسلمانان در خصوص  آران نیوز جنبش  به گزارش 
آذربایجان بیانیه ای به شرح زیر صادر کردند :

یک انتخابات دموکراتیک زمانی که ده ها تن از اعضای رسانه در زندان هستند غیرممکن است.
از آغاز سال جاری، مقامات سیاست سرکوبگرانه خود را تقویت کرده و صدها مومن و ده ها روحانی
را به اتهامات واهی دستگیر کرده اند. ممنوعیت های مختلف با اتهامات مضحک، محاکمه های
ساختگی و موانع مصنوعی به عنوان شکنجه برای مؤمنانی که در زندان هستند اجرا می شود. با
نزدیک شدن به ایام پایانی سال، چهره های رسانه ای آینه ای رو به جامعه و دستگیری غیورانی که
بار دیگر حقیقت را روشن می کنند، به خوبی نشان می دهد که تغییر خاصی در معضل سیاسی
کشور رخ نداده است. در این فضا، امید به انتخابات عادلانه و تغییری جدید بر اساس ارزش های
دموکراتیک، توهم بیش نیست. تا زمانی که دولت گامی واقعی برای تغییر برندارد، تا زمانی که
اصلاحات اجرا نشود، هر گامی مانند انتخابات ریاست جمهوری به معنای ایجاد زمینه ای برای پروژه

ای است که سرکوب های جدید را تشویق می کند.

حافظ بابالی (رئیس اداره اقتصاد خبرگزاری توران، پژوهشگر-خبرنگار)، تیمور کریم اف (مدیر شبکه
تلویزیونی اینترنتی کانال 11)، اولوی حسنلی (مدیر AbzasMedia)، سردار حاجی حسنلی، رئیس
سایت Maideaz)، نرگیز ابسلاموا ( کارمند AbzasMedia، آواز زینلی (سرپرست گروه رسانه ای
خرال، روزنامه نگار)، رفعت مرادلی (گوینده شبکه 13)، مطلب باقروف (مسئول خبرگزاری سلام نیوز
و تلویزیون اینترآز)، سوینج وگیفگیزی (سردبیر Abzas Media)، النور. شوکوروف (صدا تی وی
کارمند کانال اینترنتی)، محمد ککالوف (معاون رسانه ابزاس)، ارشد ابراهیم اف (رئیس وب سایت
Dunyaninesiaz)، ابراهیم هوبمتوف (مسئول وب سایت آذربایجان اینفواز ابراهیم گوباد اوغلو) و

چندین رسانه غیرمجاز دیگر دستگیر شدند. اتهامات مختلف واهی نمونه بارز این ایده هاست.

در نهایت، ما خواهان آزادی همه زندانیان سیاسی از جمله توفیق یعقوبلو، جانباز قره باغی که این
رسانه های در  بیان  آزادی  برای  که  بالا  در  ذکر شده  افراد  ویژه  به  است،  بازداشت  در  روزها 
آذربایجانی مبارزه می کنند، و از مقامات برای جلوگیری از دستگیری ها می خواهیم. و گام اصلاحات

گسترده که تنها ضمانت آینده آن است را بردارد ما اعلام می کنیم که باید پرتاب کند.
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